
「レンタカーでお得 北海道ＥＴＣふりーぱす」の利用者限定特典

　

お問い合わせ先

　 011-241-1111

　 0167-22-1111

　 0154-31-1111

　 015-484-2111

　 0138-67-1111

■お一人様ご一泊につき、500円のＱＵＯカードをプレゼント（全ホテル共通）

屈斜路プリンスホテル
http://www.princehotels.co.jp/kussharo/

函館大沼プリンスホテル
http://www.princehotels.co.jp/hakodate/

■加えて、うれしい特典が受けられます。
・札幌プリンスホテル・・・駐車料金の割引（一泊通常1,500円→1,200円）
・新富良野プリンスホテル・・・『風のガーデン』入園料のサービス（通常800円→無料）（お一人様ご一泊
につき１回）
・釧路・屈斜路・函館大沼プリンスホテル・・・ミネラルウォーターのプレゼント（お一人様ご一泊につき１本）

対象ホテル

札幌プリンスホテル
http://www.princehotels.co.jp/sapporo/

新富良野プリンスホテル
http://www.princehotels.co.jp/newfurano/

釧路プリンスホテル
http://www.princehotels.co.jp/kushiro/

★注意事項
・「レンタカーでお得　北海道ＥＴＣふりーぱす」ご利用日の宿泊に限ります。（平成28年7月15日(金)～
平成28年11月8日(火)まで）
・事前にホテルへの予約が必要です（満室の場合は予約不可）
・「レンタカーでお得　北海道ＥＴＣふりーぱす」の申込完了メールのプリントアウト、またはスマートフォン・携
帯電話でメール受信画面を下記ホテルのフロントでご提示ください。

道内５つのプリンスホテルにご宿泊でＱＵＯカード（５００円分）プレゼント＆うれしい特典

別添４


