「レンタカーでお得 北海道ETCふりーぱす」の利用者限定特典

別添4

道内5つのプリンスホテルにご宿泊でQUOカード(500円分)プレゼント&うれしい特典

- ■お一人様ご一泊につき、500円のQUOカードをプレゼント(全ホテル共通)
- ■加えて、うれしい特典が受けられます。
- ·札幌プリンスホテル·・・駐車料金の割引(一泊通常1,500円→1,200円)
- ・新富良野プリンスホテル・・・『風のガーデン』入園料のサービス(通常800円→無料)(お一人様ご一泊につき1回)
- ・釧路・屈斜路・函館大沼プリンスホテル・・・ミネラルウォーターのプレゼント(お一人様ご一泊につき1本)

★注意事項

- ・「レンタカーでお得 北海道ETCふりーぱす」ご利用日の宿泊に限ります。(平成28年7月15日(金)~平成28年11月8日(火)まで)
- ·事前にホテルへの予約が必要です(満室の場合は予約不可)
- ・「レンタカーでお得 北海道ETCふりーぱす」の申込完了メールのプリントアウト、またはスマートフォン・携帯電話でメール受信画面を下記ホテルのフロントでご提示ください。

	対象ホテル	お問い合わせ先
	札幌プリンスホテル http://www.princehotels.co.jp/sapporo/	011-241-1111
The second secon	新富良野プリンスホテル http://www.princehotels.co.jp/newfurano/	0167-22-1111
	釧路プリンスホテル http://www.princehotels.co.jp/kushiro/	0154-31-1111
Prince Buchs Rours	屈斜路プリンスホテル http://www.princehotels.co.jp/kussharo/	015-484-2111
	函館大沼プリンスホテル http://www.princehotels.co.jp/hakodate/	0138-67-1111